
Finálová skupina nám utekla jen o kousek...

Kvůli změně postupových pravidel se nemůžeme podívat do finálové skupiny Prahy 4 ve fotbale 
v kategorii 8. - 9. tříd, poněvadž ze čtyřčlenné skupiny postupuje v letošním roce místo dvou škol 
jen jedna. Každopádně si to naši žáci zasloužili. V prvním rozpačitém zápase, kde jsme se 
rozkoukávali, jsme se ctí sehráli vyrovnaný souboj. 
Každopádně je na místě pochválit skvělého střelce Táborské a to Tomáše Vlacha, který si velmi 
rychle zvykal na menší branku a pálil jeden gól za druhým, dokonce zaznamenal hattrick a do 
hanspaulkové branky se mu podařilo vsítit gól hlavou, i když je to takřka nemožné. Skvěle mu 
pomáhal tahoun a dříč Tonda Bláha. 
Černou práci svědomitě vykonával Matthew Horník a svou snahou se i on dočkal svého gólu. 
Kuba Kokoška, stabilní opora, naší obrany, hrál natolik důsledně, že obětoval i své kraťasy, které 
nevydržely zápal hry. Kuba Honsa, ač s handicapem stehna, se ujal role záložníka a servíroval 
velmi přesně své přihrávky. Ráďa Trejbal si pohrával s míčem tak nádherně, že i o dvě hlavy 
vyšší soupeři mu nestačili. Adrimu nevyšel první zápas, kdy se seznamoval s povrchem, ale poté 
byl na něj spoleh, jako vždycky. Do hry se na závěr zapojili i Míra Dojáček a Vojta Tobola. Velké 
díky patří Terce Kubové, která se zhostila roli fotografa a zdokumentovala nádherný turnaj, i 
když pro nás nakonec smolný. 

Mgr. Karel Červený 


